
كلية الهندسة المعمارية
-

أسماء الطلاب  الأوائل  في كلية الهندسة المعمارية قسم - 
2023-2022 

الثانية

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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10

عائشه محجوب

جعفر البيش

كارول قازانجي

ماسه المنجد

نور الرفاعي

لانا  بعلبكي

سلام  حاج ماف

سلمى الطسه

محمد حجيج

شذى التكله

انطون شطا

باسل

فؤاد

باسل

محمدكمال

فايز

بلال 

نذير

عبد الحميد

عمار

مجد

يوسف

ريم

خلود

راغده

هناء

نورا

وسام

فاطمه

فاديا

ريم لباد

نورس

الهام

دمشق ٢٠٠٤ 

دمشق ٢٠٠٣ 

دمشق ٢٠٠٣ 

دمشق ٢٠٠٤ 

التل ٢٠٠٣ 

دمشق ٢٠٠٣ 

دمشق ٢٠٠٤ 

خياره ٢٠٠٣ 

دمشق ٢٠٠٣ 

مسرابا ٢٠٠٣ 

جرمانا ٢٠٠٣ 

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

العربية السورية

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة موازي

مفاضلة عامة

مفاضلة عامة

مفاضلة موازي

مفاضلة عامة

85.01

84.72

83.75

83.6

83.28

83.11

83.08

82.81

82.51

82.12

82.12

امتياز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

المعدلاسم الام اسم الاب اسم الطالبالترتيب  التقديرنوع القبولالجنسيةمكان وتاريخ الميلاد 

السنة
-

عميد كلية الهندسة المعمارية

الدكتورة ريدة ديب

للعام الدراسي 


